
金昌市金川高级中学2025-2026学年教辅资料采购项目

成交公告

一、项目编号

RZJC2025-018

二、项目名称

金昌市金川高级中学 2025-2026 学年教辅资料采购项目

三、中标（成交）信息

包号 供应商名称 供应商联系地址 中标金额 交付期

1
济宁博恒文化传媒

有限公司

山东省济宁市梁

山县经济开发区

杨营镇新大陆印

刷工业园内

新教育导学案（含题卡）

寒·暑假作业：

高一年级 750 元/学期/

人、高二年级 710 元/学

期/人、高三年级 713 元/

学期/人；

教辅资料和试卷（折扣

率）： 67%

第一批2025年 05月

15 日前供应，第二批

2026年01月06日前

供应（高三试卷：根

据招标人需求随时

提供）

2
江西九科星科技

发展有限公司

江西省南昌市南

昌经济开发区麦

园路 233 号生产

大楼 401 室

教辅资料（折扣率）：68%

第一批2025年 05月

15 日前供应，第二批

2026年01月06日前

供应（高三试卷：根

据招标人需求随时

提供）

四、评审专家名单：王志科、何成江、许开钰

五、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：金昌市金川高级中学

联系人：高崇 联系电话：18993510637

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃瑞泽工程咨询有限公司

地 址：甘肃省金昌市盘旋路上层领地 403 室

联系方式：0935-8218888

2025年 4 月 29 日


